
●グラフィックス シンセサイザーカラオケ●

2001・5月発売新譜 SSP/SFD－531 （31曲）

ＳＶＨ

：オリジナルハモリナ ：ゴージャスハモリナ ：オリジナル／ゴージャス ：一人デュエット ：デュエット

*早見表にお貼り下さい。 ハモリナ機能は、DS-2000A、2020A、2500Aには対応しておりません。

発売元：

ハモリナ 曲　　　　　　　名 選曲番号 歌 手 名 唄 い 出 し

531-001

531-002

531-003

531-004

531-005

531-006

531-007

531-008

531-009

531-010

531-011

531-012

531-013

531-014

531-015

531-016

531-017

531-018

531-019

531-020

531-021

531-022

531-023

531-024

531-025

531-026

531-027

531-028

531-029

531-030

531-031

Can You Keep A Secret?

NEVER EVER

ultra soul

真夜中は純潔

Gang★

BABY！恋に KNOCK OUT！

ミニモニ。ジャンケンぴょん！

愛のバカやろう

Fish Fight！

ラッキープール

ボクの背中には羽根がある

if...

真夜中のナイチンゲール

眩暈

永遠に

結婚行進曲 (ﾒﾝﾃﾞﾙｽｿﾞｰﾝ)（ＢＧＭ）

運命の主人公

人生半分

三年ぶりの人だから

清水湊の女

時代屋の恋

忘れないで-time to say goodbye-

湯情の宿

浜唄

凜として

春ふたり

春が来た

母親ごころ

大井追っかけ音次郎

楽しい人が好き

かげろう

宇多田ヒカル

浜崎あゆみ

B'z

椎名林檎

福山雅治

プッチモニ

ミニモニ。

後藤真希

野猿

JUDY AND MARY

KinKi Kids

DA PUMP

竹内まりや

鬼束ちひろ

ゴスペラーズ

ウェディングＢＧＭ

チャン・スー

湯原昌幸

原田悠里

長保有紀

堀内孝雄

アグネス・チャン

キム・ヨンジャ

石原詢子

坂本冬美

川中美幸

天童よしみ

大泉逸郎

氷川きよし

香西かおり

藤あや子

近づきたいよ　君の理想に

いつか生まれる前からきっと

どれだけがんばりゃいい

洗い立ての黒い髪が馨って

やめないで　とめないで

だってだって Baby

白上げて(Oh!)あげません(Oh!)

Ah 本当の恋　わからぬまま

Fish Fight! Fish Fight!

知らない間に眠ってた

照れてるとき髪かきあげる

高鳴る鼓動は　夕暮れの

あなたの瞳に映る

何かに怯えてた夜を

二人をつなぐ糸が見えたらいいねと

自分で選んだの この役は

おまえも知ってのとおり

酔ったふりして　寄り添えば

男が一人に　女が二人

あんたとふたりで　昭和の川を

あなたの愛情の　深さに溺れたら

伊豆は寝もせず　朝になる

沖のかもめが　別れをせかす

日が昇り　日が沈む

惚れてあなたに　寄り添って

あきらめかけてた　女の夢ひとつ

一つ咲かせた　手もとの花の

渡る雁　東の空に

星それぞれに　語りかけるでしょう

夜もすがら　泣き明かし

めまい

と わ

し み ず

りん

は は

カホ

あ い

かりがね


