

2001・5月発売新譜

●グラフィックス シンセサイザーカラオケ●

SSP/SFD-531 (31曲)

オリジナルハモリナ



ハモリナ



ゴージャスハモリナ



ハモリナ



オリジナル／ゴージャス



一人デュエット



デュエット

曲名	選曲番号	歌手名	唄い出し
Can You Keep A Secret?	531-001	宇多田ヒカル	近づきたいよ 君の理想に
NEVER EVER	531-002	浜崎あゆみ	いつか生まれる前からきっと
ultra soul	531-003	B'z	どれだけがんばりやいい
真夜中は純潔	531-004	椎名林檎	洗い立ての黒い髪が馨って
Gang★	531-005	福山雅治	やめないで とめないで
BABY! 恋に KNOCK OUT!	531-006	プッチモニ	だってだって Baby
ミニモニ。ジャンケンぴょん!	531-007	ミニモニ。	白上げて(Oh!) あげません(Oh!)
愛のバカやろう	531-008	後藤真希	Ah 本当の恋 わからぬまま
Fish Fight!	531-009	野猿	Fish Fight! Fish Fight!
ラッキープール	531-010	JUDY AND MARY	知らない間に眠ってた
ボクの背中には羽根がある	531-011	KinKi Kids	照れてるとき髪かきあげる
if...	531-012	DA PUMP	高鳴る鼓動は 夕暮れの
真夜中のナイチンゲール	531-013	竹内まりや	あなたの瞳に映る
眩暈	531-014	鬼東ちひろ	何かに怯えてた夜を
永遠に	531-015	ゴスペラーズ	二人をつなぐ糸が見えたらしいねと
結婚行進曲 (メンデルスゾーン) (BGM)	531-016	ウェディングBGM	――
運命の主人公	531-017	チャン・スー	自分で選んだの この役は
人生半分	531-018	湯原昌幸	おまえも知ってるのとおり
三年ぶりの人だから	531-019	原田悠里	酔ったふりして 寄り添えば
清水湊の女	531-020	長保有紀	男が一人に 女が二人
時代屋の恋	531-021	堀内孝雄	あんたとふたりで 昭和の川を
忘れないで-time to say goodbye-	531-022	アグネス・チャン	あなたの愛情の 深さに溺れたら
湯情の宿	531-023	キム・ヨンジャ	伊豆は寝もせず 朝になる
浜唄	531-024	石原詢子	沖のかもめが 別れをせかす
凜として	531-025	坂本冬美	日が昇り 日が沈む
春ふたり	531-026	川中美幸	惚れてあなたに 寄り添って
春が来た	531-027	天童よしみ	あきらめかけてた 女の夢ひとつ
母親ごころ	531-028	大泉逸郎	一つ咲かせた 手もとの花の
大井追っかけ音次郎	531-029	氷川きよし	かりがね 渡る雁 東の空に
楽しい人が好き	531-030	香西かおり	星それぞれに 語りかけるでしょう
かけろう	531-031	藤あや子	夜もすがら 泣き明かし

*早見表にお貼り下さい。

ハモリナ機能は、DS-2000A、2020A、2500Aには対応しておりません。

発売元：株式会社 ユーズ・BMBエンタテイメント

SVH